
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

21 січня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про виділення коштів для надання 

депутатами міської ради матеріальної  
допомоги малозахищеним громадянам  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 
діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №60 від 15.01.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА:  

1.  Передбачити кошти у розмірі 620 000 грн. для надання депутатами 

міської ради матеріальної допомоги малозахищеним громадянам у 2025 році з 
розрахунку 20 000 грн. на кожного депутата Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 
2. Надавати матеріальну допомогу малозахищеним громадянам 

відповідно до Порядку надання разової грошової допомоги з бюджету міської 
громади, затвердженого рішенням п’ятдесятої сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 
від 19 грудня 2024 року.    

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)  Дмитро БИКОВ  

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


